



АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2017 № 2808
Курская область, 305001, г. Курск, ул. Белинского, 21, тел. 54-89-41

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 года № 2985 "Об утверждении муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы"

В соответствии с Уставом муниципального района "Курский район" Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009 г. №155-1-30 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе", решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 29 августа 2017 г. № 26-3-189 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2016 г. № 20-3-153 "О бюджете Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 "Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района "Курский район" Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 года № 2985 "Об утверждении муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы" следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы" в содержании графы "Объемы бюджетных ассигнований программы":

- в абзаце втором цифры "140 415 940,74", "28 642 751,37" заменить цифрами "142 025 340,74", "30 252 151,37" соответственно;

- в абзаце четвертом цифры "37 110 292,59"; "6 006 200,00" заменить цифрами "38 719 692,59"; "7 615 600,00" соответственно;

- в абзаце седьмом цифры "122 197 139,95"; "25 086 551,37" заменить цифрами "123 806 539,95"; "26 695 951,37" соответственно.

1.2. В текстовой части муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы" в разделе 9 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы":

- в абзаце девятом цифры "140 415 940,74", "28 642 751,37" заменить цифрами "142 025 340,74", "30 252 151,37" соответственно;

- в абзаце одиннадцатом цифры "37 110 292,59"; "6 006 200,00" заменить цифрами "38 719 692,59"; "7 615 600,00" соответственно;

- в абзаце тринадцатом цифры "122 197 139,95"; "25 086 551,37" заменить цифрами "123 806 539,95"; "26 695 951,37" соответственно.

1.3. В паспорте подпрограммы 2 "Эффективная система межбюджетных отношений в Курском районе Курской области» муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы" в графе "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы":

- в абзаце втором цифры "122 197 139,95"; "25 086 551,37" заменить цифрами "123 806 539,95"; "26 695 951,37" соответственно;

- в абзаце четвертом цифры "18 891 491,00"; "2 450 000,00" заменить цифрами "20 500 891,00"; "4 059 400,00" соответственно.

1.4. В текстовой части подпрограммы 2 "Эффективная система межбюджетных отношений в Курском районе Курской области» муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы" в разделе 8 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы":

- в абзаце втором цифры "122 197 139,95"; "25 086 551,37" заменить цифрами "123 806 539,95"; "26 695 951,37" соответственно;

- в абзаце четвертом цифры "18 891 491,00"; "2 450 000,00" заменить цифрами "20 500 891,00"; "4 059 400,00" соответственно.

1.5. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района



В.М. Рыжиков

Муниципальная программа Курского района Курской области	«Повышение эффективности управления финансами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	x	x	x	x	x	x	x	x	x	34 149 024,84	34 020 235,49	30 252 151,37	21 805 554,52	21 798 374,52
Подпрограмма 2	"Эффективная система межбюджетных отношений в Курском районе Курской области"	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	x	x	x	x	x	x	x	x	x	30 435 528,20	30 166 834,38	26 695 951,37	18 254 113,00	18 254 113,00
Основное мероприятие 01	"Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Курского района Курской области"	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	x	x	x	x	x	x	x	x	x	30 435 528,20	30 166 834,38	26 695 951,37	18 254 113,00	18 254 113,00
	Всего:	в том числе:														
	в том числе:	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	005	1401	142 0113450	500	1401	1401	005	005	005	0,00	22 346 634,38	22 656 551,37	18 254 113,00	18 254 113,00
	в том числе:	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	005	1401	142 0113450	500	1401	1401	005	005	005	0,00	7 820 300,00	4 059 400,00	0,00	0,00

Подпрограмма 3	"Управление муниципальной программой и обеспечением условий реализации"	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	X	X	X	3 713 496,64	3 853 401,11	3 556 200,00	3 551 441,52	3 544 261,52
Основное мероприятие 01	"Руководство и управление в сфере установленных функций"	Всего	X	X	X	3 713 496,64	3 853 401,11	3 556 200,00	3 551 441,52	3 544 261,52
	в том числе:	в том числе:								
		Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	005	1401	14 3 01 С 1402	0,00	3 801 765,23	3 499 366,70	3 499 391,52	3 499 391,52
		Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	005	1401	14 3 01 С 1402	0,00	51 635,88	56 808,48	52 030,00	44 870,00
		Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области	005	1401	14 3 01 С 1402	0,00	0,00	24,82	0,00	0,00